[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	04.12.2017

	№
	26

О внесении изменений в распоряжение Финансового управления г. Заречного             от 20.06.2017 № 9 «О комиссии Финансового управления города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области:

1. Приложение № 2 к распоряжению Финансового управления г. Заречного от 20.06.2017 № 9 «О комиссии Финансового управления города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                               В.В. Сергеев
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением

Финансового управления

города Заречного

Пензенской области

                                                                                                                        от 20.06.2017  № 9
                                                                                                    в редакции  от  04.12.2017  № 26
Состав

комиссии Финансового управления города Заречного Пензенской области

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

	Шаролапова Наталья Александровна
	-
	Заместитель начальника управления, председатель комиссии

	Лакина Валентина Анатольевна

	Заместитель начальника управления, заместитель председателя комиссии

	Глебова Надежда Петровна
	-
	Главный специалист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Таранова Алла Александровна
	-
	Начальник отдела – главный бухгалтер

	Пименова Елена Анатольевна
	-
	Советник сектора контроля и ревизии, представитель трудового коллектива Финансового управления г. Заречного

	Яшина Оксана Олеговна
	-
	Главный специалист

	Кривов                         Валерий Николаевич
	-
	Советник Главы города по профилактике коррупции и правонарушений (по согласованию)

	Маркелова Елена Владимировна
	-
	Юрисконсульт  «Правовое управление» (по согласованию)